Confederação dos Trabalhadores no Serviço Público Federal

Tel.: (61) 2103-7200 – Fax: (61) 2103-7221

www.condsef.org.br

condsef@condsef.org.br – comunica@condsef.org.br

1

Ofício CONDSEF nº 119/2014.           Brasíl ia-DF, 22 de abri l  de 2014.

I lustríssima Senhora
GOTSCHALK DA SILVA FRAGA
Presidente da Fundação Nacional das Artes (FUNARTE)

Senhora Presidente,

A  CONFEDERAÇÃO DOS TRABALHADORES NO SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

–  CONDSEF ,  entidade sindical  legalmente constituída, inscrita sob CNPJ nº

26.474.510/0001-94, sediada no SDS, Ed. Miguel Badya, Bloco “L”,  nº 30,

Brasíl ia/DF, neste ato representada por seu Secretário -Geral,  Sérgio Ronaldo

da Silva ,  vem, respeitosamente, perante  Vossa Senhoria encaminhar e requerer

o que segue:

Estamos encaminhando a pauta de reivindicação com os parâmetros dos

servidores do Setor da Cultura.

Solicitamos uma reunião com a Vossa Senhoria , em caráter de urgência,

para tratar do assunto acima citado .

Certos do vosso atendimento, f icaremos aguardando um breve retorno .

Atenciosamente,

Secretário-Geral/CONDSEF